
UCHW ALA NR XXIV/185/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku
z tworzeniem nowych inwestycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późno zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/283114 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia
zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r.,
poz. 3592) wprowadza się następujące zmiany:

I) § 5 ust. I pkt I otrzymuje brzmienie:

,,1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie jaką
otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo
oświadczeń o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.";

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 r.

Id: 45485A8C-OCBE-4ADC-9374-F8FF7EC9592I. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości
w związku z tworzeniem nowych inwestycji,

ZA: 19, PRZECIW:O,WSTRZYMUJĘ SIĘ:O, BRAKGŁOSU: l, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek
Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław
Ściseł, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

BRAKGŁOSU (1)
Jacek Tomasz Tchórz

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2020, o godz. 17:15

Wygenerowano w systemie eSesja.pl ] 2020-10-29 15:05:00


